กล่อง ECU พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด , จ้างซ่อม ระบบไฟส่องสว่าง พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด , จ้างซ่อม ระบบ

เบรค พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ที่ชำรุด , จ้างซ่อมระบบแอร์ พร้อมเปลี่ยนอะไหร่ที่ชำรุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         จ้างเหมางานยานพาหนะ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ กิจสยาม (ขายปลีก) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖,๔๓๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหกพันสี่ร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๙ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายสมจิตร สุภาษิต)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอ่างทอง